Gorzow Wielkopolski, 28 pazdziernika 2020 r.

INSPEKCJA WETERYNARYJNA
POWIATOWY LEKARZ WETERYNARII
W GORZOWIE WIELKOPOLSKIM

PIW.ZSA.25.5.2020

Informacja dla wykonawcow

dotyczy przetargu nieograniczonego pn. ,,Dostawa przewoznych chtodni kontenerowych dla Powiatowego

Inspektoratu Weterynarii w Gorzowie Wielkopolskim ,,
Odpowiedzi na zapytania dotyczace SIWZ:

Zamawiajacy, Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Gorzowie Wielkopolskim, informuje, iz do w/w
postgpowania zostaly ztozone zapytania. W zwiazku z tym, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29
stycznia 2004r. Prawo zaméwien publicznych (Dz.U z 2019r. poz. 1843 z pdzn. zm.), Zamawiajacy

przekazuje tre$¢ zapytan wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1.

Czy Zamawiajacy stawia wymagania dla standardu wykonania agregatu chlodniczego ?

Odpowiedz:

Tak jak w SIWZ. Zamawiajacy w odniesieniu do agregatu chiodniczego wymaga, by urzadzenie bylo
fabrycznie nowe, nieuzywane , wolne od wad materialowych i wykonawstwa, posiadat wiasciwosci zgodne
z wymaganiami odpowiednich norm, spetnialo wymagania techniczno-jakosciowe oraz posiadato moc

gwarantujacg utrzymanie temperatury: w zakresie od -5 st. C+10 st. C bez wzgledu na temperature
zewnetrzna.

Pytanie 2.

Czy Zamawiajacy dopuszcza tolerancje wymiaréw +10cm 2
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Odpowiedz:

Tak zamawiajacy dopuszcza tolerancje wymiaréw chlodni =10 cm.

Pytanie 3.

Czy wskazana w SIWZ wysoko$¢ zewngtrzna kontenera dotyczy rowniez konstrukcji zadaszenia czy
samego kontenera bez zadaszenia ?

Odpowiedz:

Tak wskazana w SIWZ wysoko$¢ zewngtrzna kontenera dotyczy réwniez konstrukeji zadaszenia.
Pytanie 4.

Czy Zamawiajacy ma wymagania dla szerokosci/ wysokosdci drzwi chtodniczych i drzwi technicznych do
przedsionka ?

Odpowiedz:

Nie, Zamawiajacy nie stawia wymagan co do konkretnych wielkosci dla szerokosci/wysokogci drzwi
chtodniczych i drzwi technicznych do przedsionka. Wymiary te maja utatwia¢ swobodne przechodzenie
oraz transport zwierzyny na weiggarce linowe;.

Pytanie 5.

Czy wolno zamontowa¢ wyciggarke linowg 125/250kg, gdzie udzwig 250kg uzyskujemy dzigki
zastosowaniu tzw. zblocza z hakiem ?

Odpowiedz:

Nie, nie mozna zamontowa¢ weiggarki linowej 125/250kg, gdzie udzwig 250kg uzyskuje sie dzigki

zastosowaniu tzw. zblocza z hakiem.

EDYTA SIWICKA

Powiatowy Lekarz Weterynarii w Gorzowie Wielkopolskim
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